



16 Kasım Uluslararası Hoşgörü Günü: Farklılıkları Kucaklayarak Birlikte Yaşamayı Kutluyoruz

Her yıl **16 Kasım'da** dünya genelinde **Uluslararası Hoşgörü Günü** kutlanır. Bu özel gün; farklı kültürlere, inançlara ve düşüncelere saygı duymanın önemini hatırlatır. Aileler ve öğrenciler için bu gün, birlikte hoşgörü üzerine düşünme, farklılıkları anlama ve barış içinde bir arada yaşama üzerine aktiviteler yapma fırsatı sunar.

Bu yıl, **Uluslararası Hoşgörü Günü'nü Eko-Okul Programı** ile bütünleştiriyoruz. Tıpkı doğanın çeşitlilikle zenginleşmesi gibi insanlar da farklılıklarla büyür ve güçlenir. Hoşgörü, hem doğaya hem de birbirimize karşı göstereceğimiz bir erdemdir. Bu doğrultuda, aileler ve çocuklar için hem hoşgörü hem de çevre bilincini pekiştiren bazı etkinlik önerilerimiz var.

Aileler ve Çocuklar İçin Etkinlik Önerileri

1. Birlikte Fidan Dikin

Hoşgörü, sadece insanlar arasında değil, doğa ile olan ilişkimizde de önemli bir değer. Aileler, çocuklarıyla birlikte fidan dikerek doğaya katkıda bulunabilirler. Bu etkinlik, hem çevreye duyarlılığı hem de sorumluluk duygusunu pekiştirirken doğadaki çeşitliliği ve hoşgörüyü simgeler.

2. Doğada Farklılıkları Keşfetme Yürüyüşü

Aileler, çocuklarıyla birlikte bir doğa yürüyüşüne çıkabilir. Yürüyüş sırasında farklı bitkileri, ağaçları ve hayvanları gözlemleyerek doğadaki çeşitliliği konuşabilirler. Bu etkinlik, çocuklara doğanın ne kadar zengin ve çeşitli olduğunu, aynı zamanda bu çeşitliliğin uyum içinde nasıl bir arada var olduğunu göstermenin güzel bir yoludur.

3. Farklı Kültürlerden Yemekler Deneyin

Aileler, farklı kültürlerin mutfaklarını keşfederek bir akşam yemeği düzenleyebilirler. Çocuklar, başka kültürlere ait yemekleri deneyimleyerek farklılıklara açık olmayı öğrenebilirler. Yemek hazırlığı sırasında kültürler hakkında sohbet edilip farklı geleneklerin zenginliği üzerine konuşulabilir.

4. Geri Dönüşüm Projesi Yapın

Aileler, evde basit geri dönüşüm projeleri yapabilirler. Kullanılmayan malzemelerden (örneğin plastik şişeler veya karton kutular) yeni bir şeyler üretmek, hem çevreyi koruma bilincini geliştirir hem de hoşgörünün doğaya nasıl yansıtılabileceğini gösterir. Bu, çocuklara küçük adımlarla büyük farklar yaratabileceklerini öğretir.

5. Kitap Okuma ve Paylaşma

Aileler, çocuklarıyla hoşgörü ve farklılıklar üzerine yazılmış bir kitap okuyabilir. Ardından, bu kitap üzerine sohbet ederek, hoşgörünün önemi ve farklı kültürlere, inançlara nasıl saygı gösterilebileceği üzerine konuşabilirler. Ayrıca, çocuklar bu kitaptan edindikleri fikirleri arkadaşlarıyla paylaşabilirler.

Birlikte Daha Hoşgörlü Bir Gelecek

Uluslararası Hoşgörü Günü, sadece birbirimize karşı saygıyı değil aynı zamanda doğaya ve çevremize de hoşgörü göstermemiz gerektiğini hatırlatıyor. Ailelerin, çocuklarıyla birlikte hem doğaya hem de birbirlerine karşı daha hoşgörlü bir tutum geliştirmeleri, gelecekte daha barışçıl bir toplum için önemli bir adımdır.

Bu özel günde tüm ailelerimizi, çocuklarıyla birlikte hoşgörünün ve doğa sevgisinin güçleneceği etkinliklere katılmaya davet ediyoruz. Birlikte, daha saygılı ve hoşgörlü bir gelecek için adımlar atalım!

Eko-Okul Koordinatör Öğretmenleri

